
UCHWAŁA NR VIII/69/2019
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 8 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Gminy, 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, Przewodniczących Komisji stałych i pozostałych radnych

Na podstawie  art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. 
poz.506 ) § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2000 r. nr 61 poz. 710 ) uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/10/2018 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy,Przewodniczących 
Komisji stałych i pozostałych radnych § 4 otrzymuje brzmienie:""§ 4. Radny otrzymuje dietę za każdy udział w 
posiedzeniu, bez względu na to w ilu posiedzeniach uczestniczył w danym dniu."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie

Mariusz Kazik

Id: 2958ECD4-7431-4AAD-8D6F-B9AFFCB276DE. Podpisany Strona 1


